
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 11/05/2013 sur CLERMONT

Point extrême : 171 kmsPoint avant : 167 kms53 pigeons lâchés à 08:50

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 48

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
AUDRUICQ

53

Sociétés
7 53

Réclamations admises jusqu'au : 25/05/2013 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FOURNIER Benoit
SAILLY Michel
DEHAFFREINGUE Bruno
DEHAFFREINGUE Bruno

FOURNIER J-Luc P&F
DEHAFFREINGUE Bruno
SAILLY Michel

RUFFIN Gilbert
SAILLY Michel
RUFFIN Gilbert

DEHAFFREINGUE Bruno
DEHAFFREINGUE Bruno
DEHAFFREINGUE Bruno
FOURNIER Benoit

Insc/Eng

RUMINGHEM
AUDRUICQ
NORTKERQUE

AUDRUICQ

AUDRUICQ

Distance

233017
449963
233033
431848

290804
291151
255281

443923
255272
291042

233064
361340
153212
290869

Constaté Ecart

2011
2010
2011
2009

2012
2012
2008

2009
2008
2012

2011
2010
2008
2012

Pén.

7
1
2
1

3
9
2

2
3
3

5
3
6
4

Classé

/
/
/
/

/
/
/

/
/
/

/
/
/
/

Place

8
5

11
11

6
11
5

9
5
9

11
11
11
8

Amateurs / Colombier

167201
169905
170090

2

169613
3
2

168598
3
2

4
5
6
2

Ch Fce

10:47:17
10:50:31
10:51:10
10:51:15

10:52:13
10:53:13
10:54:00

10:52:48
10:54:18
10:54:10

10:56:05
10:56:19
10:56:24
10:56:02

-83

-1

40

40

-84

10
10
10

10
10
10

10

10
10
10

1442,632
1407,858
1401,841
1400,879

1386,105
1378,549
1368,362

1365,535
1365,064
1350,585

1347,248
1344,762
1343,877
1341,543

1
2
3
4

5
6
7

8
9

10

11
12
13
14

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 5€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 2 prix : 5€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 3 prix : 5€

100,00
92,86
85,71
78,57

71,43
64,29
57,14

50,00
42,86
35,71

28,57
21,43
14,29
7,14

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

FOURNIER J-Luc P&F

Insc/Eng Distance

290809

Constaté Ecart

2012

Pén.

6

Classé

/

Place

6

Amateur / Colombier

2

Gains

10:56:20 -1 10 1340,991 a 0,40HJ

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

	

