## Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 48

Concours du 11/05/2013 sur CLERMONT

## **SOCIETE D'AUDRUICQ**

53 pigeons lâchés à 08:50

Catégorie : Vieux

Point extrême: 171 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
AUDRUICQ	7	53	
	7	53	

Réclamations admises jusqu'au : 25/05/2013 Réclamation par écrit jusqu'au

www.milbled.com	Licence n°: 1158
-----------------	------------------

Place	Amateurs / Colomb	pier	Matr	Matricule		Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	FOURNIER Benoit	RUMINGHEM	233017	2011	7 / 8	167201	10:47:17	-83		1442,632	100,00
2	SAILLY Michel	AUDRUICQ	449963	2010	1 / 5	169905	10:50:31		10	1407,858	92,86
3	DEHAFFREINGUE Bruno	NORTKERQUE	233033	2011	2 / 11	170090	10:51:10		10	1401,841	85,71
4	DEHAFFREINGUE Bruno		431848	2009	1 / 11	2	10:51:15		10	1400,879	78,57
	L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 5€										
5	FOURNIER J-Luc P&F	AUDRUICQ	290804	2012	3 / 6	169613	10:52:13	-1	10	1386,105	71,43
6	DEHAFFREINGUE Bruno		291151	2012	9 / 11	3	10:53:13		10	1378,549	64,29
7	SAILLY Michel		255281	2008	2 / 5	2	10:54:00		10	1368,362	57,14
	L'amateur gagne en mise de 2/3 le 2 prix : 5€										2 prix : 5€
8	RUFFIN Gilbert	AUDRUICQ	443923	2009	2 / 9	168598	10:52:48	40		1365,535	50,00
9	SAILLY Michel		255272	2008	3 / 5	3	10:54:18		10	1365,064	42,86
10	RUFFIN Gilbert		291042	2012	3 / 9	2	10:54:10	40		1350,585	35,71
	L'amateur gagne en mise de 2/3 le 3 prix : 5€										
11	DEHAFFREINGUE Bruno		233064	2011	5 / 11	4	10:56:05		10	1347,248	28,57
12	DEHAFFREINGUE Bruno		361340	2010	3 / 11	5	10:56:19		10	1344,762	21,43
13	DEHAFFREINGUE Bruno		153212	2008	6 / 11	6	10:56:24		10	1343,877	14,29
14	FOURNIER Benoit		290869	2012	4 / 8	2	10:56:02	-84		1341,543	7,14
Edition des prix dans le hors jeux											
Place	Amateur / Colombier	Bague	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart Pén.	Classé			Gains	
HJ	FOURNIER J-Luc P&F	290809 2012	6 / 6	2	10:56:20	-1 10	1340,991	а			0,40

Point avant: 167 kms